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Nr 41.

Av herr Wrangel, om anvisande av återstående, åt? /.9/5 
års lagtima riksdag beviljade medel dels för ändring 
av vissa kustfästningarna tillhörande kanoner till luft
kanoner, dels för provisoriska åtgärder för spärr- och 
strand bestyckning i Vaxholms fästning, dels för anskaff
ning av minmateriel för kustfästningarna.

I proposition rörande femte huvudtiteln till innevarande års riksdag 
har Kung! Maj:t föreslagit, att med anvisande av ifrågavarande medel 
tills vidare borde anstå. Såsom under punkterna 57, 58 och 60 av be
rörda proposition framgår, har föredragande statsrådet motiverat sitt för
slag härom med att, då inga avtal rörande ifrågavarande anläggningar 
och anskaffningar m. m. träffats, han under nuvarande tidsförhållanden 
ansåge sig böra tillstyrka ett uppskov med äskande av ytterligare an
visningar för ändamålet.

Då enligt min mening ifrågavarande anslag avse anläggningar och 
anskaffningar m. in., som för relativt mycket ringa kostnader skulle av
sevärt höja det fasta kustförsvarets defensiva kraft, finner jag det ange
läget, att 'fortsatt anvisning av innevarande års riksdag äskas. Som emel
lertid ifrågavarande ärenden äro av hemlig natur, kan jag här ej när
mare utveckla skälen för denna min åsikt, utan anhåller att få göra 
detta inför vederbörande utskott.

På grund av det ovan anförda får jag vördsamt hemställa, att riks
dagen ville besluta

a) att av det utav 1918 års lagtima riksdag till 
ändring av vissa kustfästningarna tillhörande kanoner 
till luftkanoner beviljade anslaget av 214,900 kronor 
på extra stat för år 1920 såsom reservationsanslag an
visa återstående, ännu icke anvisade beloppet, 107,450 
kronor;



b) att av det utav 1918 års lagtima riksdag till 
provisoriska anordningar för spärr- och strandbestyck- 
ning i Vaxholms fästning beviljade anslaget av 195,950 
kronor på extra stat för år 1920 såsom reservations
anslag anvisa återstående, ännu icke anvisade belop
pet, 97,975 kronor; samt

c) att av det utav 1918 års lagtima riksdag för 
anskaffning av minmateriel för kustfästningarna bevil
jade anslaget av 190,000 kronor på extra stat för år 
1920 såsom reservationsanslag anvisa återstående, ännu 
icke anvisade beloppet, 95,000 kronor.

Stockholm den 21 januari 1919.
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H. Wrangel.


